

RFC emisor:
Nombre emisor: CYNDI SARAHÍ VALENZUELA THE
RFC receptor: GEC950401659
Nombre receptor: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
Código postal del receptor: 24000
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDi: Gastos en general.

Folio fiscal: 61868B36-2491-4E71-B53B-3F32186323CB
No. de serie del CSD: 00001000000703193953
Código postal, fecha y hora de emisión: 24085 2024-06-14 13:22:42
Efecto de comprobantes: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
25173900		1.00	H87	Pieza	480.00	480.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	ARNES DE CONEXION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	480.00	Tasa	16.00%	76.80
					ISR	Retención	480.00	Tasa	1.25%	6.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25173900		1.00	H87	Pieza	1,300.00	1,300.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	RESISTENCIA DEL A/C				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,300.00	Tasa	16.00%	208.00
					ISR	Retención	1,300.00	Tasa	1.25%	16.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78121500		1.00	H87	Pieza	400.00	400.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	JUEGO DE EMPAQUE DE COMPRESOR DE A/A (LIGA Y SELLO)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	400.00	Tasa	16.00%	64.00
					ISR	Retención	400.00	Tasa	1.25%	5.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72151207		1.00	E48	Unidad de servicio	500.00	500.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	SERVICIO DE CARGA Y VACIO DE GAS AUTOMOTRIZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	500.00	Tasa	16.00%	80.00
					ISR	Retención	500.00	Tasa	1.25%	6.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72151207		1.00	E48	Unidad de servicio	1,300.00	1,300.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO. CAMBIO DE RESISTENCIA DEL A/C. CAMBIO DE ARNES DE RESISTENCIA DEL AIRE ACONDICIONADO. REPARACION DE VABLE PRINCIPAL DE COMPRESOR. DESMONTAJE Y MONTAJE DE COMPRESOR CAMBIO DE LIGA Y SELLO DEL COMOPRESOR.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,300.00	Tasa	16.00%	208.00
					ISR	Retención	1,300.00	Tasa	1.25%	16.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 3,980.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 636.80
Impuestos retenidos ISR \$ 49.75
Total \$ 4,567.05

RFC emisor:

VATC880414AE7

Folio fiscal:

61868B36-2491-4E71-B53B-3F32186323CB

Sello digital del CFDI:

RXoHscK8Sn+WECNIYCudPFOgdaOEEu1cGMicIVz31Ezo/sUkT3VEklu5Y5zgE9Ya8aZiAICJCVRcpq4LmrwmTmJ12AUjLCsolzZrvDKfWw0ch1tU6MmFZAHT+EqRJybZiQuJA2xp65Cv10e3w8JA6zCj0a6FPU5nnn9gYcJqBtII8PZrPIAh1TA3/7wytPIfFRuurY1LC5gp33b7gcwkjglFVS//eq93+a9Qo6sFMmQ/3vOD1fYLRpQEnjvQoIO+IEfAqY4oP6GAIINRaJQQSvsgYV6xLM D+WZ09RQVGN1AgDelRnWXSzdL432Ps1PjYRYzei/4azkbE0Qug==

Sello digital del SAT:

Ao0ePChPhz2iBLyNzatucSBIM7ZtmJKIRwLiIctz67zmm12EDr0Y6oOVyfqJ25zVUW0FBMS0MJraffYnfeM0rthL2qB8JVGXBE3sbgxOAv75yjlM6phTVCI8TRFveh7UbmH+S2uuPd4tNpvJN+nEk8mLin8GizhZFGtgOop0YqYFSiGVJ7ZJfNVq/M8DKo0AOsR+hhHmkk5wy4IRDG9AXc1RBREtYpwQVZKdPj/V9IMWKDyuxF1gvszYT5qZjPRzyzzBez+ZgQ/opVZ+35hgPdE2t0C/X0XFG+RawxPRU7NBd5uYy0sahr1kLDz4T+b8WdBreLSC44Wk36kx9d0w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|61868B36-2491-4E71-B53B-3F32186323CB|2024-06-14T13:23:02|SAT970701NN3|RXoHscK8Sn+WECNIYCudPFOgdaOEEu1cGMicIVz31Ezo/sUkT3VEklu5Y5zgE9Ya8aZiAICJCVRcpq4LmrwmTmJ12AUjLCsolzZrvDKfWw0ch1tU6MmFZAHT+EqRJybZiQuJA2xp65Cv10e3w8JA6zCj0a6FPU5nnn9gYcJqBtII8PZrPIAh1TA3/7wytPIfFRuurY1LC5gp33b7gcwkjglFVS//eq93+a9Qo6sFMmQ/3vOD1fYLRpQEnjvQoIO+IEfAqY4oP6GAIINRaJQQSvsgYV6xLMD+WZ09RQVGN1AgDelRnWXSzdL432Ps1PjYRYzei/4azkbE0Qug=||00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2024-06-14 13:23:02

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068



DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS

RECIBIDO
14 JUN. 2024
2:08 pm

DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO, CONSERVACIÓN Y
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Recibi factura y Aero